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Name

Schedel Michael

Stettler Jan

Stettler Nico

HeRlinger Florian
Grol3 Timmy
Stabel Daniel

Bessert Christoph

Heinke Patrick

Albrecht Stephanie

Zimmer Jannik
Fischhaber Valentin

Neumair Maria
Linssen Michaela
Heigl Silvia
Tomasini Siglinde
Hielscher Tanja
Hoffmann Susanne
Hellmeier Johanna
Juaruschek Sonja
Zehrt Helene
Wohlleib Heidi
Hammen-Pascher Astrid

3D Turnier 26.02.11

Verein
Kinder Prim
Herzogsagmihle

Kinder Langbogen

ASLC Erding

Schuiler mannlich Langbogen

ASLC Erding

Schuler mannlich BHR
Wackersberger Bogenschitzen
BS Stoana Land
BSV-Lechtal

Jugend méannlich BHR
BSC-Augsburg
Schiler mannlich all open
BSC Geretsried
Jugend weiblich BHR

BS Pfaffenwinkel

Jugend méannlich Langbogen

Landsberger Bogenschiitzen

Damen BHR

VFL-Landshut Achdorf
SG Lindenberg
JBV Flaurling
IHG Insbruck
Landsberger Bogenschiitzen
Bogenschiessen & Natur
Herzogsagmihle

Landsberger Bogenschiitzen
BSV Lechtal
Bogenschiessen & Natur

Punkte

444

280

100

340
324
296

274

510

312

204
94

416
400
368
342
336
326
326
300
298
298
288
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Hellmeier Caroline
Paulus Michaela
Hanning Christine
Thalhammer Doris
Laube Petra
Lange Irmi
Stowasser Christine
Stephan Elisabeth

Frohlich Bettina
Hackhofer Emanuele
Stowasser Andrea
Dowling Theresa
Truemoer Monika

Thoma Angelika
Riemann-Spiess Silvia
Etzel Renate

Stegherr Hermann
Stabel Bernd
Herz Franz
Stowasser Hans-Jurgen
Grof3 Uli
Weyrich Manfred
Jaruschek Reinhard
Kinker Georg
Nessensohn Olaf
Bondorf Stephan
Hellmeier Vincent
Burtschack Helmut
Reder Sigi
Markgraf Walter
Artmeier Rolf
Barckholt Jan
Bessert Uwe
Wiedmann Markus
Biebel Peter
Chaillie Lothar
Weber Martin
Wendlinger Horst
Egner Hartmut
Roick Wilfried
Greinwald Markus
Materlik Peter
Bader Florian
Augustin Markus
Seidler Horst
Weis Anton

Herzogsagmihle
Landsberger Bogenschiitzen
Bogensport FFB
Bogenschiessen & Natur
Enzian Kaufering
ohne
SG1306 Bamberg
BC Keltenschanze

Damen Langbogen
JBV Wenns
BSC Buronen

ohne
ohne

Damen Primitivbogen

Wackersberger Bogenschitzen

ohne
Herren BHR

BS Pfaffenwinkel
BSV-Lechtal
Grunten Bogensport
BSC Buronen
BS Stoana Land
SG Lindenberg

BS Pfaffenwinkel
Freischitzen Ravensburg
Bogenzentrum Allgéu
Herzogsagmihle
BSC Augsburg
DASA SG Ottobrunn
BSC Augsburg

Landsberger Bogenschiitzen
BSC Augsburg
BSC Augsburg

Wackersberger Bogenschitzen

Herzogsagmihle
Buronen
SV Habach Dirnhausen

VFL-Landshut Achdorf
BS Pfaffenwinkel
Schiitzenverein Raubenzell
BS Pfaffenwinkel
ohne
SV Habach Diirnhausen
Schiitzenverein Raubenzell

272
260
256
254
232
204
184
172

342
302
278
206
120

424
342
280

478
464
454
442
440
438
438
436
422
422
420
418
414
414
414
412
412
408
408
408
406
400
400
396
394
394
388
388
388
388
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
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Weis Anton
Gangkofer Thomas
Albrecht Nikolaus
Buchner Michael
Gétzinger Ginter
Moser Michael
Karger Hubert
Puff Herbert
Fuhrmann Detlef
Seidel Michael
Artmeier Josef
Scheffler Erich
Janetzko Werner
Spiess Helmut
Tomasini Mario
Papp Antal
Mandl Roger
Stephan Norbert
Weis Elmar
Bartl Edgar
Stegherr Tobias
Riepl Erwin
Mayr Andreas
HeRlinger Florian
Laube Jurgen
Lautenbacher Leo
Schmidt Bernhard
Mollekopf Gerd

Braunmuller Manfred

Fahrer Dieter
Gotzfried Matthias
Happes Frank
Siemens Christian
Isenschmid Roger
Lewke Jochen
Steffingen Michael
Bernhard Norbert
Albrecht Heinrich
Heel Karl

Doppelberger Stephan

Pascher Frank
Schweiger Franz
Bessert Dieter
Weis Elmar
Stowasser Dietmar
Rott David
Meier Andreas
Muller Frank

Kilchert Achim
Schett Christian
Geyer Joachim

Bergau Sebastian

Schitzenverein Raubenzell
BSV-Lechtal
BS Pfaffenwinkel
BS Pfaffenwinkel
Wackersberger Bogenschitzen
Bogenschiessen & Natur

Bogensport FFB
Bowhunterteam Allgau

SV Minsing
Buronen
IHG Insbruck
PSV Minchen
Landsberger Bogenschiitzen
BC Keltenschanze
Schiitzenverein Raubenzell

BS Pfaffenwinkel

Landsberger Bogenschiitzen
Wackersberger Bogenschitzen
Enzian Kaufering
SV Dirnhausen Habach
DASA SG Ottobrunn

Landsberger Bogenschiitzen
Herzogsagmiihle
Grunten Bogensport
Landsberger Bogenschiitzen
Wackersberg

SV Habach Dirnhausen
SV Habach Dirnhausen
Schutzenverein Raubenzell
BS Pfaffenwinkel
SV Silz
Wackersberger Bogenschitzen
Bogenschiessen & Natur
Enzian Kaufering
BSC Augsburg
Schitzenverein Raubenzell
SG1306 Bamberg
Wackersberger Bogenschitzen
ohne
SV Gelting

Herren Langbogen

ohne
Absam
Spirit of Sherwood
BC Keltenschanze

388
386
378
376
374
370
368
336
366
366
364
360
360
358
356
356
354
352
352
350
348
348
340
340
330
326
324
324
322
320
308
288
288
284
272
272
270
264
262
262
260
258
258
252
246
244
196
188

472
472
468
432
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Loher Hans
Muller Karl
Sedleczki Erwin
Frohlich Wolfgang
Weselowski Heinz
Kanzler Manfred
Winkler Michael
Roith Peter
Schoéler Heinz
Fuchs Simon
Waldmann Peter
Gruner Stefan
Gangkofer Mike
Stettler Volker
Muller Roland
Gurster Sepp
Thiele Harald

Neuner Josef
Spiess Heiko
Blel3 Hartwig
Gohm Bernhard
Kramer Helfrid
Etzel Peter
Ruckl Friedrich
Forst J
Wittemann Edgar
Rock Samuel
Grote Bernd
Horauf Herbert
Pitz Gerd
Trammler Anton

Heinke Christian
Wachter Christian
Henschel Wolfgang
Newton Splash
Zaruba Lucky

Leidenberger Thomas

Akkaya Eren
Zeller Martin
Kirner Hans
Akyol Suat

Youcha Tijani

ohne

Wackersberger Bogenschitzen

ALSC Erdin

JBV Wenns

BSV-Lechtal

Herzogsagmihle
Bogenschiessen & Natur

Wackersberger Bogenschitzen

BSC Buronen

Herzogsagmiihle

ASLC Erding

Herzogsagmiihle

Herren Primitivbogen
SG Scharnitz

BSC Buronen
SG Scharnitz
SG Scharnitz
ohne
BSC Buronen

SV Habach Dirnhausen

BS-HE
Schuitzenverein Raubenzell

Schuitzenverein Raubenzell

Herren All Open

BSC Geretsried
Bogenzentrum Allgéu
Keltenschanze
SV79 Tiefenbach

ohne
Bogenzentrum Allgéu
Grunten Bogensport

ohne

ohne

402
396
386
378
374
358
356
306
304
300
294
278
272
246
244
222
214

426
418
368
360
356
340
314
312
296
284
262
196
188
144

544
516
502
498
498
474
462
460
438
412
382
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